令和７年２月３日      富 山 県 報        第 5333号  1

第5333号

  目      次

   告  示

 ○自衛官候補生の採用試験の試験期日、試験場の位置及び名称等     １

   公  告

 ○保安林の立木の伐採に係る皆伐面積の限度              ２

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第37号

   自衛官候補生の採用試験の試験期日、試験場の位置及び名称等につい

   て

 自衛隊法施行令（昭和29年政令第 179号）第 117条及び第 118条の規定により、

自衛官候補生の採用試験の試験期日、試験場の位置及び名称等を次のとおり定めた

ので告示する。

  令和７年２月３日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 募集種目

  自衛官候補生（男女）

２ 試験期日

 ⑴ 在宅のまま受験できるWeb試験（筆記試験、適性検査）

   令和７年２月24日（月・祝）～令和７年２月26日（水）

   （予備日 令和７年２月27日（木））

 ⑵ 身体検査及び口述試験

   令和７年３月１日（土）

３ 受付締切日

  令和７年２月17日（月）

毎週月.水.金曜日発行
令和７年２月３日

月 曜 日

  2  令和７年２月３日    富 山 県 報          第 5333号

４ 試験場の位置及び名称

 ⑴ 身体検査

   石川県金沢市野田町１－８ 陸上自衛隊 金沢駐屯地

 ⑵ 口述試験

   富山県富山市牛島新町６－24 自衛隊富山地方協力本部

５ 郵送及び問合せ先

  〒930－0856

  富山県富山市牛島新町６－24

  自衛隊富山地方協力本部 募集課

  電 話（076）441－3271（代）

  ＦＡＸ（076）441－3271

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公       告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

保安林の立木の伐採に係る皆伐面積の限度について

 森林法施行令（昭和26年政令第 276号）第４条の２第３項の規定により、令和７

年度における保安林の皆伐による立木の伐採につき、森林法（昭和26年法律第 249

号）第34条第１項の許可をすべき皆伐面積の限度を次のとおり公表する。

  令和７年２月３日

                    富山県知事 新  田  八  朗

単位区域名 保安林の種類 皆伐の面積の限度（ヘクタール）

小 川
水源かん養保安林 174 96

土砂流出防備保安林 267 82

黒 部 川
水源かん養保安林 291 00

土砂流出防備保安林 1,110 24

片 貝 川
水源かん養保安林 267 42

土砂流出防備保安林 428 06

  令和７年２月３日      富 山 県 報        第 5333号  3

早 月 川
水源かん養保安林 220 04

土砂流出防備保安林 231 64

常 願 寺 川
水源かん養保安林 393 04

土砂流出防備保安林 553 80

神 通 川

水源かん養保安林 661 56

土砂流出防備保安林 509 90

干 害 防 備 保 安 林 5 92

庄 川
水源かん養保安林 280 94

土砂流出防備保安林 1,024 49

城 端 地 区
水源かん養保安林 164 92

土砂流出防備保安林 51 36

小 矢 部
水源かん養保安林 369 50

土砂流出防備保安林 48 74

氷 見 地 区
水源かん養保安林 15 46

土砂流出防備保安林 3 62

計

水源かん養保安林 2,838 84

土砂流出防備保安林 4,229 67

干 害 防 備 保 安 林 5 92

合 計  7,074 43

  4  令和７年２月３日    富 山 県 報          第 5333号

  令和７年２月３日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号
                       電話富山 076―444―3153番